2024科教中心論壇活動簡章

一、活動時間：113 年 4 月 23 日(星期二)

二、辦理方式：線上 (使用軟體：Google Meet) 。

三、活動主旨：大專校院被視為各國培育高等人才的重要搖籃，充滿著知識與研

究的活力。為促使國內大學機構合作，本活動邀請全國各大學科學教育中心，

就學術與實務推廣進行相互交流，建立夥伴關係，提供更多元的科學教育內

容，協力促進永續發展願景。

四、參加對象：各級學校教師及師資培育生，亦歡迎有興趣之各界人士參與。

五、報名方式

1. 報名網址：https://ps1tw.astro.ncu.edu.tw/ttss/index.php/forum/

2. 請於 113 年 4 月 18 日(星期四)前填妥報名表。

六、錄取通知

報名額滿為止，將於 113 年 4 月 19 日(星期五)前，以電子郵件通知錄取學

員。

七、活動內容：詳情請見附件一。

八、注意事項：如因疫情等不可抗力因素，主辦單位將視情況調整活動內容，請

以最後公告內容為準。

九、辦理單位：國立中央大學  臺灣科學特殊人才提升計畫(TTSS)辦公室

聯絡電話：(03)4227151 分機 65956 陳小姐

聯絡信箱：ttss@gm.astro.ncu.edu.tw

https://ps1tw.astro.ncu.edu.tw/ttss/index.php/forum/

附件一